Gasolina $    6,381 

ACPM $    6,466 

6. PRESUPUESTO ASIGNADO 

De acuerdo con el valor obtenido en el análisis del sector y el sondeo de mercado 
realizado, se tiene como presupuesto oficial estimado para el presente proceso de 
selección la suma de VEINTICINCO MILLONES DE PESOS ($ 25.000.000), incluidos 
todos los costos directos e indirectos a que haya lugar para la ejecución del objeto a 
contratar, soportado con el certificado de disponibilidad presupuestal No. 2615 del 23 de 
Febrero de 2015. 

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en cuenta todos

[...]

Ley 80 de 1993, la Ley 1150 de 2007, la Ley 1474 de 2011, el Decreto 1510 de 2013 y 
demás normas que las modifiquen, adicionen o reglamenten. 

En consideración al objeto a contratar y teniendo en cuenta que el presupuesto oficial 
estimado para la presente contratación asciende a la suma de VEINTICINCO MILLONES 
DE PESOS ($ 25.000.000), el cual no excede el 10% de la menor cuantía de contratación 
establecida para la Entidad, se optará por hacer uso de la modalidad de selección de 
mínima cuantía, cuya adjudicación se llevará a cabo mediante la selección del menor 
precio ofrecido por el proponente, de conformidad con lo dispuesto por el artículo 85,